
 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

чотирнадцятої позачергової сесії  

восьмого скликання 

 

19 листопада 2021 року              № 1     

 

Про відмову Полтавській обласній державній адміністрації у передачі Регіонального 

ландшафтного парку «Нижньоворсклянський» із комунальної власності Кобеляцької 

міської ради до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської 

області 

 

Відповідно до ст. 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська 

рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити Полтавській обласній державній адміністрації у передачі Регіонального 

ландшафтного парку «Нижньоворсклянський» із комунальної власності Кобеляцької міської 

ради до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області. 

2.  Директору Регіонального ландшафтного парку «Нижньоворсклянський» (Шуліка       

О. М.) забезпечити виконання заходів по запобіганню та протидії лісовим пожежам на 

територіях та об’єктах природно-заповідного фонду.  

3. Директору Регіонального ландшафтного парку «Нижньоворсклянський» (Шуліка       

О. М.) контролювати у заповідній зоні недопущення будь-якої господарської та іншої 

діяльності, яка суперечить цільовому призначенню цієї зони, порушує природний розвиток 

процесів та явищ, або створює загрозу шкідливого впливу на її природні комплекси та 

об'єкти, в тому числі проведення рубок, які призведуть до зменшення повноти насаджень.  

 

    

 

Міський голова О. КОПЕЛЕЦЬ  

 
 

 

mailto:21051562@mail.gov.ua

